
RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4, 5, 

9

RD
4, 5, 

9

RD
4, 5, 

9

PROSINEC / LEDEN LEDEN

52. týden 1. týden

27 3

4

5

6

7

8

9

28

29

30

31

1

2

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Žaneta / Melánie Radmila / Radomil

Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

Čestmír

Vladan

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Nový rok

Karina / Vasil

Státní svátek – Den obnovy samostatného českého státu

Borovského - točna

Polská - točna

Polská - hřbitov

Vánoční výzdoba na Masarykově náměstí v Karviné-Fryštátě

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
1, 3,
6, 7,

8

I. 
trasa

LEDEN LEDEN

2. týden 3. týden

10 17

18

19

20

21

22

23

11

12

13

14

15

16

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Břetislav Drahoslav

Vladislav / Vladislava

Doubravka

Ilona

Běla

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Bohdana

Pravoslav

Edita

Radovan

Alice

Ctirad

Graf – Produkce papíru, plastu a skla za období 2016 až 2020

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

RD
4, 5, 

9

II. 
trasa

LEDEN LEDEN / ÚNOR

4. týden 5. týden

24 31

1

2

3

4

5

6

25

26

27

28

29

30

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Milena Marika

Hynek

Nela / Hromnice

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda

Miloš

Zora

Ingrid

Otýlie

Zdislava

Robin / Ema 

Den památky obětí holocaustu

Polská - hřbitov, 
Žižkova - na konci

park B. Němcové,
Žižkova – SBĚRNA

park B. Smetany, 
Kašparova

U Lesa, Čapkova

    vysvětlivky

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
1, 3,
6, 7,

8

I. 
trasa

ÚNOR ÚNOR

6. týden 7. týden

7 14

15

16

17

18

19

20

8

9

10

11

12

13

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Veronika / Verona Valentýn / Valentýna

Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Milada

Apolena

Mojmír

Božena / Dezider

Slavěna / Slávka

Věnceslav / Věnceslava

Ciolkovského, Kempy II

Prameny, Zátiší

Borovského - točna

Mickiewiczova 
- u vojáků

Polská - točna

V Aleji

Staroměstská

Olšiny

Mizerovská 
(Průkopnická)

Myslivecká

Bannery Dne Země

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

RD
4, 5, 

9

III. 
trasa

ÚNOR ÚNOR / BŘEZEN

8. týden 9. týden

21 28

1

2

3

4

5

6

22

23

24

25

26

27

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Lenka / Eleonora Lumír

Bedřich / Bedřiška

Anežka

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav

Petr

Svatopluk

Matěj / Matyáš

Liliana

Dorota

Alexandr

Auto Technických služeb Karviná pro svoz odpadu

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

nám. Budovatelů

Svatopluka Čecha 
u Italy II.

U Bažantnice 
u DDM

U Vodárny - zahr.

Jaroslava 
Vrchlického

park B. Němcové, 
Olšiny - točna BUS, 

Kašparova

Za Vsí

Hornická stezka, 
nám. O. Foltýna – rest. 

Kempy II.

Akátová, Svat. Čecha 
u Italy, Zátiší

Ostravská, Mírová, 
Polní-zahrádky



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
1, 3,
6, 7,

8

I. 
trasa

BŘEZEN BŘEZEN

10. týden 11. týden

7 14

15

16

17

18

19

20

8

9

10

11

12

13

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Tomáš Rút / Matylda

Ida

Elen / Elena / Herbert

Vlastimil / Vlastimila

Eduard

Josef / Josefa

Světlana / Světla

Gabriela / Zoltán

Františka / Rebeka

Viktorie

Anděla / Angelika

Řehoř

Růžena

Den přístupu ČR k NATO

Mezinárodní den žen

Psí park v Karviné-Mizerově

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Zahradní, Fučíkova, 
Zelená-zahrádky

U Tratě, Sokolovská, 
Bažantnice-zahrádky

Svornosti, Urxova, 
Za Splavem - zahrádky 

pod OD TESCO

Lázeňská, Závodní (jesle), 
Za Panelárnou-zahrádky

Lázeňský park, 
Závodní - za mototech., 
Na Vyhlídce-zahrádky

Polská - hřbitov, 
Rudé armády, 

Na Vyhlídce-garáže

Kubiszova, 
Mizerovská (Průkopnická),

Na Kopci-zahrádky

Pokrok, Čajkovského, 
Na Kopci u zahr. 

osady č.18

Ve Svahu, Tyršova, 
Včelařská-zahrádky

Na Stráni, Na Kopci, 
Svornosti - mimořádně



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

II. 
trasa

BŘEZEN BŘEZEN / DUBEN

12. týden 13. týden

21 28

29

30

31

1

2

3

22

23

24

25

26

27

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Radek Soňa

Taťána / Táňa

Arnošt / Ernest

Kvido

Hugo

Erika

Richard

Leona / Lea

Ivona

Gabriel

Marián

Emanuel

Dita

Začátek letního času (2.00 " 3.00)

Třídící tašky do domácností na papír, plast a sklo

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Borovského – točna, 
Studentská

Borovského - tiskárna, 
Majakovského

Dačického, Centrum

Mickiewiczova - u vojáků, 
Slovenská

Polská - točna, 
Mizerovská 907

Okružní, 
Čsl. armády – u lázní

Podlesí, 
Čsl. armády 2955

Lešetínská, Divišova

Žižkova – parkoviště 
U Tesarčíka, nám. 

O. Foltýna

park B. Němcové, 
Za Vsí, Kašparova



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
4, 5, 

9

I. 
trasa

DUBEN DUBEN

14. týden 15. týden

4 11

12

13

14

15

16

17

5

6

7

8

9

10

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Ivana Izabela

Julius

Aleš

Vincenc

Anastázie

Irena

Rudolf / Raul

Miroslava / Mirka

Vendula / Venuše

Heřman / Hermína

Ema

Dušan

Darja

Státní svátek – Velký pátek

Velikonoční neděle

Kontejnerové stání na ulici Rudé armády 2971 v Karviné-Hranicích

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Hornická stezka, 
Ciolkovského, Žižkova - na konci

park B. Smetany,  
Staroměstská, Kempy II.

Ostravská, U Lesa, 
Zátiší

Zahradní, Olšiny, 
Zahradní-zahrádky

Svornosti, Svat. Čecha 
u Italy, Za Splavem - 

zahrádky pod OD TESCO

Lázeňský park, Svato-
pluka Čecha u Italy II.

Lázeňská, 
U Bažantnice u DDM

Kubiszova, 
Jaroslava Vrchlického

Polská - hřbitov, 
Fučíkova



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

RD
1, 3,
6, 7,

8

III. 
trasa

DUBEN DUBEN / KVĚTEN

16. týden 17. týden

18 25

26

27

28

29

30

1

19

20

21

22

23

24

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Valérie Marek

Oto

Jaroslav

Vlastislav

Robert

Blahoslav

Jeremiáš

Rostislav / Rastislav

Marcela

Alexandra

Evženie

Vojtěch / Vojtěška

Jiří / Jura

Velikonoční pondělí

Státní svátek – Svátek práce

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

nám. O. Foltýna, 
Sokolovská

Pokrok, Rudé 
armády

Lešetínská, 
Mizerovská (Průkopnická)

Na Stráni, Tyršova

Borovského - točna, 
Na Kopci

Borovského - tiskárna, 
Studentská

Polská - točna, 
Čsl. armády – u lázní

Mickiewiczova - u vojáků, 
Čsl. armády 2955

Podlesí, Divišova



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
4, 5, 

9

I. 
trasa

KVĚTEN KVĚTEN

18. týden 19. týden

2 9

10

11

12

13

14

15

3

4

5

6

7

8

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Zikmund Ctibor

Blažena

Svatava

Pankrác

Servác

Bonifác

Žofie / Sofie

Alex / Alexej

Květoslav

Klaudie

Radoslav / Radoslava

Stanislav
Státní svátek – Den vítězství

Den matek

Květnové povstání 
českého lidu

Kontejnerové stání na ulici Božkova 400 v Karviné-Ráji

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

park B. Němcové, 
Svat. Čecha u Italy, 

Kašparova

PBN - kynologické 
cvičiště, Urxova, 
Zelená-zahrádky

Svornosti, 
Závodní - za mototech., 

Bažantnice-zahrádky 

Lázeňská, Závodní (jesle), 
Na Vyhlídce-zahrádky

Kubiszova, 
Mizerovská (Průkopnická),

 Na Vyhlídce-garáže

Polská - hřbitov, 
Rudé armády, 

Za Panelárnou-zahrádky

Hornická stezka, 
Svatopluka Čecha u Italy II., 

Žižkova - na konci

Akátová, Olšiny - točna 
BUS, Kempy II.

Ostravská, Čapkova, 
Zátiší

U Tratě, Jaroslava 
Vrchlického, 

Polní-zahrádky



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

RD
1, 3,
6, 7,

8

II. 
trasa

KVĚTEN KVĚTEN

20. týden 21. týden

16 23

24

25

26

27

28

29

17

18

19

20

21

22

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Přemysl Vladimír / Vladimíra

Jana / Vanesa

Viola

Filip

Valdemar

Vilém / Viliam

Maxmilián / Maxim

Aneta

Nataša

Ivo

Zbyšek

Monika

Emil

Dětské hřiště mezi ulicemi Divišova a Flemingova v Karviné-Hranicích

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Borovského - točna, 
Čajkovského, 

Na Kopci-zahrádky

Borovského - tiskárna, 
Tyršova, Na Kopci 
u zahr. osady č.18

Dačického, Na Kopci, 
Včelařská-zahrádky

Polská - točna, 
Studentská, 

Svornosti - mimořádně

Mickiewiczova - 
u vojáků, Majakovského

Okružní, Centrum

V Aleji, 
Mizerovská 907

Podlesí, Slovenská

Myslivecká, 
Čsl. armády 2955 

U Bažantnice - 
parkoviště, Čsl. 
armády – u lázní



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
4, 5, 

9

KVĚTEN / ČERVEN ČERVEN

22. týden 23. týden

30 6

7

8

9

10

11

12

31

1

2

3

4

5

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Ferdinand Norbert

Iveta / Slavoj

Medard

Stanislava

 Margita / Gita

Bruno

Antonie

Kamila

Laura

Jarmil

Tamara / Kevin

Dalibor

Dobroslav / Dobroslava

Den dětí

ZOO koutek v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

nám. O. Foltýna – 
rest., Divišova

Žižkova – parkoviště 
U Tesarčíka, 

nám. Budovatelů

park B. Němcové, 
Staroměstská

Olšiny, 
Hornická stezka

Olšiny - točna BUS, 
park B. Smetany

Svat. Čecha u Italy, 
Ostravská

Svatopluka Čecha 
u Italy II., Zahradní

Mírová, Svornosti

Fučíkova, 
Lázeňský park

Sokolovská, 
Lázeňská



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
1, 3,
6, 7,

8

I. 
trasa

ČERVEN ČERVEN

24. týden 25. týden

13 20

21

22

23

24

25

26

14

15

16

17

18

19

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Antonín Květa / Květuše

Alois / Aloisie

Pavla

Zdeňka

Jan

Ivan

Adriana / Adrian

Roland /Herta

Vít

Zbyněk

Adolf / Vlkoslav

Milan / Milana

Leoš / Leo

Den otců

Schránka na sáčky na psí exkrementy na ulici J. Vrchlického v Karviné-Novém Městě

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Polská - hřbitov , 
Závodní - za mototech.

Kubiszova, 
Tyršova

U Lesa , 
Majakovského

Ciolkovského, 
Mizerovská 907

Pokrok, Centrum

Žižkova - SBĚRNA, 
Ve Svahu

Prameny, Slovenská

Na Stráni, Žižkova – 
parkoviště U Tesarčíka

Borovského - točna, 
U Vodárny - zahr.

Polská - točna, 
Kempy II.



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

RD
4, 5, 

9

III. 
trasa

ČERVENEC

26. týden 27. týden

27 4

5

6

7

8

9

10

28

29

30

1

2

3

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Ladislav / Ladislava Prokop

Cyril a Metoděj

Iziáš

Bohuslava

Nora

Drahoslava / Drahuše

Libuše / Amálie

Lubomír / Lubomíra

Petr a Pavel

Šárka

Jaroslava

Patricie

Radomír / Radomíra    

Státní svátek – Den 
slovanských věrozvěstů
Cyrila a Metoděje

Státní svátek – Den upálení 
mistra Jana Husa

ČERVEN / ČERVENEC

Den památky obětí 
komunistického režimu

Kontejnerové stání na ulici Okružní 854 v Karviné-Ráji

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Mickiewiczova - 
u vojáků, 

Zahradní-zahrádky

Za Vsí, Za Splavem - 
zahrádky pod 

OD TESCO

Lešetínská, 
Na Kopci u zahr.

osady č.18

park B. Němcové, 
Kašparova, 

Zelená-zahrádky

nám. O. Foltýna

Hornická stezka, 
Jaroslava Vrchlického, 
Bažantnice-zahrádky

Akátová, Staroměstská, 
Na Vyhlídce-zahrádky

Ostravská, Myslivecká, 
Za Panelárnou-zahrádky



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
1, 3,
6, 7,

8

I. 
trasa

ČERVENEC ČERVENEC

28. týden 29. týden

11 18

19

20

21

22

23

24

12

13

14

15

16

17

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Olga / Helga Drahomíra / Drahomír

Čeněk

Ilja

Vítězslav / Vítězslava

Magdaléna / Magda

Libor / Larisa

Kristýna / Tina

Bořek

Markéta

Karolína

Jindřich / Egon

Luboš

Martina

Pávi jsou již nedílnou součástí města Karviné a jejich zálibou jsou toulky po městě

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Zahradní, 
nám. O. Foltýna – rest., 

Na Vyhlídce-garáže

Polská - hřbitov, 
Závodní - za mototech.

Kubiszova, 
Rudé armády

Ciolkovského, 
Mizerovská 

(Průkopnická)

Na Stráni, Tyršova

Borovského - točna, 
Lešetínská

U Tratě, 
Svat. Čecha u Italy, 
Na Kopci-zahrádky

Svornosti, Svatopluka 
Čecha u Italy II., 

Včelařská-zahrádky

Lázeňská, Studentská

Lázeňský park, U 
Bažantnice u DDM, 

Svornosti - mimořádně



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

RD
4, 5, 

9

II. 
trasa

ČERVENEC SRPEN

30. týden 31. týden

25 1

2

3

4

5

6

7

26

27

28

29

30

31

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Jakub Oskar

Gustav

Miluše

Dominik / Dominika

Kristián

Oldřiška

Lada

Anna / Anita

Věroslav

Viktor / Alina / Svatomír

Marta

Bořivoj

Ignác / Elin

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Borovského - tiskárna, 
Čsl. armády – u lázní

Polská - točna, Za Vsí

Mickiewiczova - 
u vojáků, Kempy II.

Podlesí, 
Polní-zahrádky

park B. Němcové, 
Olšiny - točna BUS, 
Žižkova - na konci

Hornická stezka, 
Staroměstská, 

nám. O. Foltýna – rest.

Akátová, Kašparova, 
Za Splavem - zahrádky 

pod OD TESCO

park B. Smetany, Svat. 
Čecha u Italy, Na Kopci 

u zahr. osady č.18

Ostravská, Svatopluka 
Čecha u Italy II.

Okružní, Zátiší



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
1, 3,
6, 7,

8

I. 
trasa

SRPEN SRPEN

32. týden 33. týden

8 15

16

17

18

19

20

21

9

10

11

12

13

14

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Soběslav Hana

Jáchym

Petra

Helena / Jelena 

Ludvík

Bernard

Johana

Roman

Vavřinec

Zuzana

Klára

Alena

Alan

 Kontejnerové stání na ulici Majakovského 2114 v Karviné-Mizerově

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Svornosti, Mírová Pokrok, Závodní (jesle)

Ve Svahu, Čajkovského

Prameny, Na Kopci

Borovského - točna, 
Majakovského

Dačického, Centrum

Lázeňský park, 
Čapkova

Polská - hřbitov, 
Fučíkova

Kubiszova, Sokolovská

U Lesa, Urxova, 
Svornosti - mimořádně



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

III. 
trasa

SRPEN SRPEN / ZÁŘÍ

34. týden 35. týden

22 29

30

31

1

2

3

4

23

24

25

26

27

28

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Bohuslav Evelína

Vladěna

Pavlína

Linda / Samuel / Jiljí

Adéla

Bronislav / Bronislava

Jindřiška / Rozálie

Sandra

Bartoloměj

Radim

Luděk /Luďka

Otakar

Augustýn

Psí útulek v Karviné-Lázních Darkově

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Polská - točna, 
Mizerovská 907

nám. Budovatelů, 
Zahradní-zahrádky

nám. O. Foltýna, 
Kempy II.

Olšiny, Zátiší

park B. Němcové. 
Za Vsí, 

Zelená-zahrádky

Hornická stezka, 
Olšiny - točna BUS, 

Bažantnice-zahrádky

Mickiewiczova - 
u vojáků, Slovenská

Okružní, 
Čsl. armády – u lázní

Podlesí, Divišova

V Aleji, 
Čsl. armády 2955



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
4, 5, 

9

I. 
trasa

ZÁŘÍ ZÁŘÍ

36. týden 37. týden

5 12

13

14

15

16

17

18

6

7

8

9

10

11

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Boris Marie / Mia / Tobiáš

Lubor

Radka

Jolana

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa

Kryštof

Boleslav

Regina

Mariana

Daniela

Irma

Denisa / Denis

Dětské hřiště na ulici Na Kopci v Karviné-Mizerově poblíž Pískovny

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Akátová, Svat. Čecha 
u Italy, Za Splavem - 

zahrádky pod OD TESCO

Svornosti, Rudé 
armády, Na Kopci 
u zahr. osady č.18

Lázeňský park, Mize-
rovská (Průkopnická), 
Svornosti - mimořádně

Lázeňská, Tyršova, 
Včelařská-zahrádky

Polská - hřbitov, 
Studentská

Kubiszova, 
Majakovského

park B. Smetany, 
Svatopluka Čecha u Italy II., 

Na Vyhlídce-zahrádky

Ostravská, U Bažantnice - 
parkoviště, 

Za Panelárnou-zahrádky

Zahradní, 
Jaroslava Vrchlického, 

Na Vyhlídce-garáže

PBN - kynologické cvičiště, 
Závodní - za mototech., 

Na Kopci-zahrádky



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

RD
1, 3,
6, 7,

8

II. 
trasa

ZÁŘÍ ZÁŘÍ / ŘÍJEN

38. týden 39. týden

19 26

27

28

29

30

1

2

20

21

22

23

24

25

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Zita Andrea

Jonáš / Damián

Václav / Václava

Michal / Michael

Jeroným / Ráchel

Igor

Olívie / Oliver

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Jaromír / Jaromíra

Zlata / Zlatuše

Státní svátek – Den české státnosti

Nádoba na jedlé oleje a tuky

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Ciolkovského, 
Centrum

Mickiewiczova - 
u vojáků, 

U Vodárny - zahr.

Olšiny, Kempy II.

nám. O. Foltýna, 
Polní-zahrádky

Lešetínská, Zátiší

Na Stráni, 
Mizerovská 907

Borovského - točna, 
Žižkova - SBĚRNA

Borovského - tiskárna, 
Slovenská

Polská - točna, 
Žižkova – parkoviště 

U Tesarčíka



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
4, 5, 

9

I. 
trasa

ŘÍJEN ŘÍJEN

40. týden 41. týden

3 10

11

12

13

14

15

16

4

5

6

7

8

9

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Bohumil Marina

Andrej

Marcel

Renáta / Koloman

Agáta

Tereza / Terezie

Havel / Galina

František

Eliška

Hanuš

Justýna

Věra

Štefan / Sára

Nádoba na infekční odpad (např. roušky, respirátory, ústenky, testovací sady, rukavice, kapesníky) – 
odváží se přímo do spalovny 

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

park B. Němcové, 
Dačického. Čajkovské-

ho, Kašparova

U Tratě, Mizerovská 
(Průkopnická), Na 
Vyhlídce-garáže

PBN - kynologické 
cvičiště, Závodní 

(jesle), Studentská

Svornosti, Tyršova, 
Na Kopci-zahrádky

Lázeňská, 
nám. O. Foltýna – rest., 

Na Kopci

Lázeňský park, Myslivecká, 
Včelařská-zahrádky

Hornická stezka, Za 
Vsí, Zelená-zahrádky, 

Svornosti – mimořádně

park B. Smetany, 
Mírová, 

Bažantnice-zahrádky

Ostravská, Čapkova, 
Na Vyhlídce-zahrádky

Zahradní, Fučíkova, Za 
Panelárnou-zahrádky



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

RD
1, 3,
6, 7,

8

III. 
trasa

ŘÍJEN ŘÍJEN

42. týden 43. týden

17 24

25

26

27

28

29

30

18

19

20

21

22

23

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Hedvika / Heda Nina

Beáta

Erik

Šarlota / Zoe

Alfréd

Silvie / Sylva

Tadeáš

Lukáš

Michaela / Michala

Vendelín

Brigita / Uršula

Sabina / Halka

Teodor

Státní svátek – Den vzniku 
samostatného
československého státu

Konec letního času (3.00 " 2.00)

Dětské hřiště v Dubině v Karviné-Mizerově

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Polská - hřbitov, nám. 
Budovatelů, Žižkova - 

na konci

Ve Svahu, Mickiewiczo-
va - u vojáků, Urxova

Prameny, Okružní, Čsl. 
armády – u lázní

Na Stráni, V Aleji, 
Slovenská

Borovského - točna, 
Podlesí, Divišova

Kubiszova, Majakovské-
ho, Kempy II.

U Lesa, Centrum, Zátiší

Pokrok, 
Mizerovská 907, 

Zahradní – zahrádky

Ciolkovského, Polská - 
točna, Sokolovská



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
4, 5, 

9

ŘÍJEN / LISTOPAD LISTOPAD

44. týden 45. týden

31 7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Štěpánka Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra

Bohdan

Evžen

Martin

Benedikt

Tibor

Felix

Památka zesnulých

Hubert

Karel / Karla

Miriam / Emerich

Liběna

Den válečných veteránů

Auto Technických služeb Karviná určené pro svoz odpadkových košů

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Borovského - tiskárna, 
Staroměstská. 

Čsl. armády 2955

Svornosti, 
Mizerovská (Průkopnická), 
Za Panelárnou – zahrádky

Lázeňský park, 
Čajkovského, 

Na Vyhlídce – garáže

Lázeňská, Tyršova, 
Na Kopci – zahrádky

Polská - hřbitov, 
Na Kopci, 

Včelařská – zahrádky

Kubiszova, Studentská, 
Svornosti – mimořádně

Svat. Čecha u Italy, 
Kašparova,

park B. Němcové

Hornická stezka, 
Jaroslava Vrchlického, 

Zelená – zahrádky

Akátová, 
Závodní - za mototech., 
Bažantnice - zahrádky

Ostravská, Svatopluka 
Čecha u Italy II., 

Na Vyhlídce – zahrádky



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
1, 3,
6, 7,

8

I. 
trasa

LISTOPAD LISTOPAD

46. týden 47. týden

14 21

22

23

24

25

26

27

15

16

17

18

19

20

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Sáva Albert

Cecílie

Klement

Emílie

Kateřina

Artur

Xenie / Oxana

Leopold

Otmar

Mahulena / Gertruda

Romana

Alžběta

Nikola / Nikol 

Státní svátek – Den boje  
za svobodu a demokracii

1. adventní neděle

Biokošík s rozložitelným sáčkem na kuchyňský odpad

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

U Lesa, Majakovského Polská - točna, 
Čsl. armády 2955

Mickiewiczova - 
u vojáků, Divišova

Lešetínská, 
Polní-zahrádky

nám. O. Foltýna, 
Žižkova – parkoviště 

U Tesarčíka

Olšiny, Žižkova - na 
konci

Pokrok, Centrum

Ciolkovského, 
Žižkova - SBĚRNA

Borovského - točna, 
Slovenská



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
4***
5, 9

RD
4

RD
1, 3
4*

RD
4** 
7, 8*

RD
1*
6, 8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
1, 2, 3

5, 6
9

RD
4, 5, 

9

II. 
trasa

LISTOPAD / PROSINEC PROSINEC

48. týden 49. týden

28 5

6

7

8

9

10

11

29

30

1

2

3

4

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

René / Renislav Jitka

Mikuláš / Nikolas

Ambrož / Benjamín

Květoslava

Vratislav / Vratislava

Julie

Dana / Danuše

Zina

Ondřej / Ondráš

Iva

Blanka / Vivien

Svatoslav / Svatoslava

Barbora / Barbara

2. adventní neděle 3. adventní neděle

Kontejnerové stání na ulici U Vodárny v Karviné-Hranicích

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Olšiny - točna BUS, 
U Vodárny - zahr.

Polská - hřbitov

Borovského - točna

Polská - točna

U Bažantnice u DDM, 
Kempy II.

Rudé armády, Zátiší



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
4, 5, 

9

RD
7, 8

RD
4

RD
1, 3,
6, 7,

8

I. 
trasa

PROSINEC PROSINEC

50. týden 51. týden

12 19

20

21

22

23

24

25

13

14

15

16

17

18

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Simona Ester

Dagmar / Dáša

Natálie

Šimon

Vlasta

Adam a Eva

Boží hod vánoční

Lucie

Lýdie

Radana / Radan

Albína

Daniel / Dan

Miloslav

Štědrý den

1. svátek vánoční4. adventní neděle

Vánoční strom na Masarykově náměstí v Karviné-Fryštátě

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

RD
1, 3,
6, 7,

8

RD
1, 2, 3

5, 6
9

III. 
trasa

PROSINEC / LEDEN 2023 LEDEN 2023

52. týden 1. týden

26 2

3

4

5

6

7

8

27

28

29

30

31

1

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Štěpán Karina / Vasil

Radmila / Radomil

Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

Čestmír

Žaneta / Melánie

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Nový rok

Státní svátek – Den obnovy samostatného
českého státu

2. svátek vánoční

Vánoční výzdoba na Masarykově náměstí v Karviné-Fryštátě

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

I.TRASA 
Karviná-Fryštát: leden až prosinec – každé úterý
Ulice: U Tratě, Nádražní, Ostravská, Hornická stezka, Alšova, Máchova, Husova, Slámova,  
Mlýnská, Na Bělidle, Karola Śliwky, Fryštátská, Dr. Olszaka, Vydmuchov, Sadová, Akátová,  
Bělidlo, park B. Němcové, park B. Smetany, Bohumínská (vedle firmy NOTIA), Zahradní,  
Sv. Čecha, Polní, U Parku
Karviná-Doly: leden až prosinec – každé úterý
celé 
Karviná-Lázně Darkov: leden až prosinec – každé úterý 
Lázeňská, Lázeňský park, Brožíkova, U Potoka, Lipiny
Karviná-Nové Město: leden až prosinec – každé úterý 
Sametová, Luční, Cihelní, Sv. Čecha, Sokolovská, Janského, Palackého, Rudé armády (za Mote-
lem), Komenského
Karviná-Mizerov: leden až prosinec – každé úterý
Tyršova, Zahradnická, Příční, Potoční, Studentská, tř. Těreškovové, Žižkova (u Kosmosu), Olšová, 
Kirovova, U Studny, Centrum

II. TRASA
Karviná-Mizerov: leden až prosinec – každé úterý
Mickiewiczova, Žižkova (od kruhového objezdu nahoru), Mizerovská, Lesní, Chodská, J.Š. Baara, 
Družstevní, Průkopnická, Jasmínová, Jiráskova, U Vrtu, Nad Dubinou, K Lípě, Na Pěšině
Karviná-Hranice: leden až prosinec – každé úterý
Mickiewiczova, Žižkova, Včelařská, Jarní, Severní, Zimní, Krátká, Dlouhá, Hraničářská, Zalomená, 
Spojka, U Vodárny, Petrovická,  Rudé armády, Jedlová, Modřínová, Borová, Nad Cihelnou, U Kříže
Karviná-Ráj: leden až prosinec – každé úterý
Mickiewiczova, Květná, Úzká
Karviná-Nové Město: leden až prosinec – každé úterý
Za Panelárnou

III. TRASA
Karviná-Ráj: leden až prosinec – každý čtvrtek
U Hřiště, Rošického, Bažantnice, Na Stráni, Na Parcelách, Ořechová, Zelená, V Zákoutí,  
Kubiszova, Rajecká, Šeříková, Slepá, Slunečnicová, Pionýrů, Na Výsluní, Jabloňová, Višňová, 
Nová, Mezi Zahradami, U Státní hranice, Boční, Okrajová, Vrbová, U Farmy, Borovského, Tichá, 
Klidná, V Polích, Polská, Samoty, Svážná, Za Splavem, U Mateřské školy, Ciolkovského

IV.TRASA
Karviná-Ráj: leden až prosinec – každý čtvrtek
Podlesí, Lomená 
Karviná-Staré Město: leden až prosinec – každý čtvrtek
Bohumínská, Staroměstská, Hlíny, Olšiny, Dětmarovická, Myslivecká, nám. O. Foltýna, U Řeky, 
Požárnická, Lešetínská, Za Vsí, Prostřední
Karviná-Louky: leden až prosinec – každý čtvrtek 
celé

V. TRASA 
Karviná-Mizerov: leden až prosinec – každá středa
Kpt. Jaroše 
Karviná-Hranice – leden až prosinec – každá středa
Slovenská, ČSA 

Upozornění pro občany:
V případě nevystavených 120 l nádob v den svozu do 6 hodin rána, bude vyvezení odpadu přesunuto na další termín vývozu!!!!

Informace pro občany 
V případě odvozu směsného komunálního odpadu (NEJEDNÁ SE O BIOODPAD!!!!!!) v pytlovém systému (černé pytle) bude zachován termín svozu, a to je každý čtvrtek.

Seznam ulic vyvážených ve čtvrtky (pytlový systém nebo ruční výsyp 120 l nádob):
Podjedlí, U Státní hranice, Samoty, Svážná, V Polích, Lomená, Olšiny, U Františky, Havlíčkova, Na Punčovci, Zámecká, Fryštátská, Hrnčířská, Pivovarská, Svatováclavská, Svornosti, U Olše, Poutní, 
Včelařská 1930/7f, Včelařská 1929/7e.

Termíny vývozu směsného komunálního odpadu ze 120 l nádob od rodinných domů v roce 2022



. týden . týden

PONDĚLÍ PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Trasy se stanovišti mobilní  sběrny nebezpečného odpadu
III. trasa 
(24.2., 28.4., 30.6., 25.8., 27.10., 29.12.)

Karviná - N. Město Janského (u zdravotního střediska)   7.00 – 7.20
Karviná - Fryštát Fryštátská (u restaurace Orava)   7.25 – 7.40
Karviná - Mizerov Centrum (u restaurace Centrum)   7.45 – 8.00
 Kpt. Jaroše (naproti MŠ Kpt. Jaroše)   8.05 – 8.20
 Na Kopci (spojka k ul. Majakovského)   8.25 – 8.40
 Borovského (garážová osada)   8.45 – 9.00
Karviná - Ráj V Aleji (naproti MŠ V Aleji, č.p. 761)   9.05 – 9.25
 Prameny (parkoviště naproti vchodu ZŠ Prameny)   9.30 – 9.45

Provozní doba: Od 1. dubna do 31. října
 po – pá  8.30 – 17.00 hod.
 so-ne  6.00 – 14.30 hod.
 ne     zavřeno

více info na: 
https://www.tsk.cz/provozovny/odpady-informace/sberny-dvur/

Od 1. listopadu do 31. března
po – pá 7.30 – 16.00 hod.
so 6.00 – 14.30 hod.
ne zavřeno

Státní svátky ZAVŘENO 

II. trasa 
(27.1., 24.3., 26.5., 28.7., 29.9., 1.12.)

Karviná - N. Město Na Vyhlídce (garážová osada za TS Karviná) 7.00 – 7.15
Karviná - St. Město Nám. O. Foltýna (u azylového domu) 7.20 – 7.30
Karviná - Fryštát Zahradní (u č.p. 724) 7.35 – 7.45
Karviná - N. Město Sportovní (garážová osada za stadionem KOVONA) 7.50 – 8.10
Karviná - Mizerov Žižkova (mezi Olšovou a Potoční) 8.15 – 8.30
Karviná - Hranice Čsl. armády (parkoviště naproti Rehab. ústavu) 8.35 – 9.00

Sběrný dvůr
v areálu TS Karviná, a.s.

Bohumínská 1878, Karviná - Nové Město
Městské části:

Karviná 1 – Fryštát
Karviná 2 – Doly
Karviná 3 – Lázně Darkov
Karviná 4 – Ráj
Karviná 5 – Staré Město
Karviná 6 – Nové Město
Karviná 7 – Mizerov
Karviná 8 – Hranice
Karviná 9 – Louky

Šedé zvony na kovy: 
vývoz nádob probíhá jednou za měsíc, a to: 
25.1., 22.2., 22.3., 26.4., 24.5., 28.6., 26.7., 23.8., 27.9., 25.10., 29.11. a 
27.12.  

Zelené zvony na sklo: 
vývoz – část Fryštát, Lázně Darkov, Nové Město, Hranice: 
čtvrtek: 6.1., 20.1., 3.2., 17.2., 3.3., 17.3., 31.3., 14.4., 28.4., 12.5., 26.5., 
9.6., 23.6., 7.7., 21.7., 4.8., 18.8., 1.9., 15.9., 29.9., 13.10., 27.10., 10.11., 
24.11., 8.12. a 22.12. 
část Ráj, Mizerov:
čtvrtek: 13.1., 27.1., 10.2., 24.2., 10.3., 24.3., 7.4., 21.4., 5.5., 19.5., 2.6., 
16.6., 30.6., 14.7., 28.7., 11.8., 25.8., 8.9., 22.9., 6.10., 20.10., 3.11., 17.11., 
1.12., 15.12. a 29.12. 

Svoz potravinářských olejů a tuků (černooranžové nádoby) probíhá co 
druhý měsíc, a to: leden, březen, květen, červenec, září, listopad nebo čas-
těji dle zaplněnosti nádob.

Svoz infekčního odpadu (např. použité roušky, respirátory, testovací sady, 
jednorázové ústenky, rukavice a kapesníky apod.) z červených nádob z úze-
mí města Karviné probíhá jednou za měsíc.

Informace pro občany bydlící v rodinných domech:

Barevné pytle na tříděný odpad nebudou odvezeny v případě, že se v nich 
nebude nacházet čistý vytříděný odpad (papír-modrý, plasty-žlutý a sklo-
-zelený). Tříděný odpad od RD bude svážen pouze v barevných pytlích, nikoliv 
z barevných nádob, které si občané sami pořizují.
Separační pytle je nutné vystavit k vaší nádobě na odpad den předem nebo 
v den sběru do 6 hodin ráno. Později vystavený pytel nebude odvezen. Do 
žlutých pytlů patří pouze plastové obaly (PET, PE, HDPE, LDPE, PP), plechovky 
a kovové obaly. Do modrých pytlů patří pouze papír, papírové obaly, kartony, 
tetrapaky. Do zelených pytlů patří pouze sklo (bez zavařenin a zbytků jídel).

Láhve před vhozením odzátkujte a promáčkněte!

Papírové, lepenkové krabice před vhozením sešlápněte.

Kusový odpad musí být vystaven den předem nebo do 6 hodin ráno v den 
svozu!!!!!
Odvezen bude pouze kusový odpad, který se běžně používá v domácnostech 
(např. skříně, křesla, koberce, apod.).
Odváženy nebudou stavební odpady (např. okna, sutě, desky), nebezpečné 
odpady, pneumatiky, elektrozařízení ani bioodpady (větve, zahradní přebytky).
Tyto odpady zlikvidujte určeným způsobem – odvozem na skládku nebo likvida-
cí ve sběrném dvoru (výčet odpadů přijímaných ve sběrném dvoru je uveden na 
https://www.tsk.cz/provozovny/odpady-informace/sberny-dvur/).

I. trasa 
(13.1., 10.2., 10.3., 14.4., 12.5., 16.6., 14.7., 11.8., 15.9., 13.10., 17.11., 15.12.)

Karviná - Louky Zátiší (na stanovišti velkoobjemového kontejneru) 7.00 – 7.30
 Kempy I. (při č.p. 71)   7.35 – 7.45
 Kempy II. (na stanovišti velkoobjemového kontejneru)   7.50 – 8.00
Karviná - Lázně Darkov Lázeňská (u bývalého přejezdu ČD)   8.15 – 8.30
Karviná - Ráj Pokrok (naproti č.p. 1085)   8.35 – 9.00
 Polská (točna BUS)   9.05 – 9.20
 Borovského (točna u prodejny)   9.25 – 9.40
 Mickiewiczova (zastávka MHD Pod Lesem)   9.45 – 10.00
Karviná - Hranice Mickiewiczova (u rest. Tesarčík) 10.05 – 10.20

Trasy se stanovišti mobilní sběrny nebezpečného odpadu

U nás v Karviné odpady třídíme
Vydavatel: statutární město Karviná

         Fota: Milan Haluška, Magistrát města Karviné, EKO-KOM, a.s. 

Sazba, grafický návrh a tisk: Tiskárna Kartis+CO s.r.o.
Borovského 14/717, 734 01  Karviná-Ráj

Náklad: 6 000 ks
Karviná – Listopad 2021



RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

RD
4

RD
1, 3,

RD
7*

RD
1**
6, 8

RD
5, 9

Bio košíky do domácností o objem.......................

RD – rodinné domy

papír
papírové obaly, 

nápojové kartony, tetrapaky

Přehledný video průvodce tříděním odpadu v Karviné najdete na: 
https://www.karvina.cz/magistrat/odbory-magistratu/odbor-komunalnich-sluzeb/video-pruvodce-tridenim

plasty
PET láhve, plechovky 

a kovové obaly

sklo kusový odpadnebezpečný odpadbioodpad

Pokud vychází svozový den ve svátek – jezdí se normálně dle stanoveného harmonogramu 
(vyjma Velikonočního pondělí, které svážíme v neděli).
V případě velkého množství bioodpadu se rajón dobírá druhý den ráno (platí pro všechny 
oblasti).

Upozornění pro občany:

Do nádob na bioodpad patří pouze odpad 
ze zeleně, bioodpad. V případě výskytu 
jiného odpadu v těchto nádobách, bude tato 
nádoba odebrána a již nepřistavena. Stejně 
jako v minulém roce již nesvážíme bioodpad  
v pytlích, ale pouze z nádob. Svážíme pouze 
nádoby ve vlastnictví Technických služeb 
Karviná, a.s.!!!

Nádobu na bioodpad je nutné vystavit k vaší 
nádobě na odpad buď den předem, nebo v den 
sběru do 6.00 hod ráno! Později vystavená 
bionádoba nebude odvezena.

Do bionádob pro biologický odpad patří jen 
odpad ze zeleně!!! Jiný druh odpadu nebude 
odvezen!!!!

Větve z ořezu stromů budou sváženy pouze 
nadrcené.

Celé větve můžete odevzdat ve sběrném 
dvoru v Darkově (vedle psího útulku), a to 
od 1.3.2022 – 30.11.2022, v pracovních 
dnech v době od 7.00 hod. – 14.00 hod 
nebo ve sběrném dvoře na ul. Bohumínská 
1878, v Karviné - Novém Městě dle aktuální 
provozní doby. 
Při větší produkci (mimo svoz z bionádob) lze 
zde také uložit veškerý biodpad (tráva, listí, 
štěpky, větve, keře, apod).

část 
Karviné

Ulice
leden, 
únor

březen duben - listopad prosinec 

Ráj 4 Hřiště, Rošického, Bažantnice, 
Na Stráni, Na Parcelách, 
Ořechová, Zelená, V Zákoutí, 
Kubiszova, Rajecká, Šeříková, 
Slepá, Slunečnicová, Pionýrů, 
Na Výsluní, Jabloňová, U Stát-
ní hranice, Boční, Okrajová, 
Vrbová,  Polská, Samoty, Viš-
ňová, Za Splavem, U Mateřské 
školy, Ciolkovského, Nová, 
Mezi Zahradami, Pokrok

10.1., 
7.2.

7.3.,
21.3.

od 4.4. 
každé pondělí 

do 21.11.
POZOR: 

na Velikonoční 
pondělí 18.4. 
svoz nebude, 
místo toho  

svážíme  
v neděli 17.4.

5.12.

část 
Karviné

Ulice
leden, 
únor 

březen duben - listopad prosinec 

Fryštát 1 U Tratě, Nádražní, Ostravská, 
Hornická stezka, Alšova, 
Máchova, Husova, Slámova, 
Mlýnská, Na Bělidle, Karola 
Śliwky, Fryštátská, Zámecká, 
Dr. Olszaka, Vydmuchov, 
Sadová, Akátová, Bělidlo, park 
Boženy Němcové, park Bedři-
cha Smetany, Bohumínská,  
U Parku, Pivovarská, Markova, 
Svatováclavská, Hrnčířská, 
Poštovní 

11.1.,
8.2.

8.3., 
22.3.

od 5.4. každé 
úterý do 22.11.

6.12. 

Ráj 4* U Farmy, Borovského, V Po-
lích, Svážná, Mickiewiczova 
(po ul. Poutní), Květná, Tichá, 
Klidná, Úzká (změna)

Lázně 
Darkov 3

Lázeňská, Lázeňský park, 
Svornosti, Brožíkova, U Olše, 
U Potoka, Bogoczova, Lipiny, 
Nový Dvůr

část 
Karviné

Ulice
leden, 
únor

březen
duben - 
listopad

prosinec 

Mizerov 
(část Hrani-
ce) 7, 8*

Mickiewiczova, Žižkova (od 
kruhového objezdu nahoru), 
Jedlová, Modřínová, Borová, 
Mizerovská, Lesní, Chodská, 
J. Š. Baara, Družstevní, 
Průkopnická, Jasmínová, Jirás-
kova, U Vrtu, Nad Dubinou, 
Tyršova, Zahradnická, Příční, 
Potoční, Studentská, tř. Tě-
reškovové, Žižkova (u Kosmo-
su) + Žižkova od č.p.1887/45 
po rest. u Tesarčíka (změna) 
včetně č.p. 30/31 a 428/29, 
Olšová, Kirovova, U Studny, 
Centrum, Kpt. Jaroše

12.1., 
9.2.

9.3., 
23.3.

od 6.4. 
každou 

středu do 
23.11.

7.12.

Ráj 4** Poutní (změna)      

část 
Karviné

Ulice
leden, 
únor

březen
duben - 
listopad

prosinec

Hranice 8 Mickiewiczova, Žižkova od 
zahrádek až po ul. Zimní 
(změna), Včelařská, Jarní, 
Severní, Zimní, Krátká, Dlou-
há, Hraničářská, Zalomená, 
Spojka, U Vodárny, Petrovic-
ká,  Rudé armády, Slovenská, 
Čsl. armády, Nad Cihelnou, 
U Kříže

13.1., 
10.2.

10.3., 
24.3.

od 7.4. 
každý 

čtvrtek do 
24.11.

8.12.

Fryštát 1* Svatopluka Čecha, Polní, 
Zahradní

Nové 
Město 6

Za Panelárnou, Sametová, 
Luční, Cihelní, Svatopluka 
Čecha, Sokolovská, Janského, 
Palackého, Rudé armády (za 
Motelem), Komenského      

část 
Karviné

Ulice
leden, 
únor

březen duben - listopad prosinec

Louky 9 celé 

14.1., 
11.2.

11.3., 
25.3.

od 8.4. každý 
pátek do 25.11.

9.12.

Staré 
Město 5

Bohumínská, Staroměstská, 
Hlíny, Olšiny, Dětmarovická, 
Myslivecká, nám. Ondry  
Foltýna, U Řeky, Požárnická, 
Prostřední, Lešetínská, Za Vsí      

Ráj 4*** Podlesí, Lomená (změna)

Termíny vývozu biologicky rozložitelné složky odpadu (odpad ze zahrad, větve pouze nadrcené, posečená tráva, kuchyňský odpad rostlinného původu) 2022


